HACTABHO — CTPYYHO BERE 12.12.20109.

JATIJIOMIIA

CTYJAEHTHU KOJA CY JOBUJIN CAIVIACHOCT HA TEMY 3ABPIIHOI'
N MACTEP PAJIA

AYJINO U BUJEO TEXHJIOI'NJE

1. Benunuanun Anlena ABT-10/16
2. Anbhemuh Crpaxumba ABT-82/13
3. IlaBnoBuh Anekcanmap ABT-40/11
4. lierkoBuh Credan ABT-11/16

AYTOMATUKA U CUCTEMU YIIPABJbALA BOSUIIMMA

1. Majkuh Mapko ACVYB-45/11
2. MunanenoBuh Jlazap ACYB-43/14
3. Kocramunosuh Credan ACYB-14/16
4. T'pamoheBuh Ypour ACVYB-24/16
5. IIsetxosuh Josan ACYB-5/16

6. Joprauesuh Anexcannmap ACYB-17/16
7. Munanosuh Munan ACVYB-28/16

EJIEKTPOHUKA U TEJIEKOMYHUKAILINJE

1. 3opanosuh Crnobogan EJIUTE-58/12

2. Kocruh Anekcannap EJIUTE-5/16

3. Crojummh OrmeH EJINTE-10/16

4. Munuhesuh Bojucnas EJIUTE-82/15

5. Tonuh ITerko EJIUTE-57/14

6. OOpenosuh Hemama EJIUTE-85/14

7. Tomuh Henag EJIUTE-69/15

8. bapjakrapesuh Cyan EJIUTE-66/16
EJIEKTPOHCKO ITOCJIOBAKBE

1. Mianenosunh Mumnuma EIT1O-4/13

2. Hukonuh Cphan EI1O-75/16

3. Munosanosuh Jyman EI10-59/16

HOBE EHEPT'ETCKE TEXHOJIOT'MJE

1. Crojkosuh JIparan HET-46/15
2. baouh Bopuc B/HET-1/19
3. Kapanosuh Mapko HET-37/15
4. Cranojeuh Munan HET-82/13



HOBE PAUYHAPCKE TEXHOJIOTMJE

NogkrwbdpE

Ocrojuh Mapko
Hapesnh Owmm
Wnuh Jamjan
Kaxxuh Hemama
Pomuh Credan
Kipajuh Huxomna
Poranosuh Hukona

PAYYHAPCKA TEXHUKA

Puctuh Anexca
Yeyosuh bornaun
Bopheruh Cama
Cumosuh bpanko
Wpanouh Cnobonan
Kuexesuh JbyOuiia
Mapuh Oumnum
Jankosuh Credan

. Josuh Hpan

10. Jlakuh Wrop

11. Tanacuh JoBan

©oN>O~wWNE

MACTEP CTYJUJE

NogkrwbdpE

Hasunosuh Urop
Humuh [lerap
Annpuh Hukona
[Tono bojan
Mupkosuh Ana
Bophesuh Hemama
DBypuunh Emunuja

HPT-62/15
HPT-118/16
HPT-62/16
HPT-49/16
HPT-119/13
CHPT-3/17
HPT-86/16

PT-127/16
PT-73/16
PT-16/16
PT-84/16
PT-9/15
PT-35/16
PT-5/15
PT-48/15
PT-130/16
PT-32/15
CHUKC-3/16

EJIMH-1/17
EJINH-25/17
EJINH-23/17
EJIMH-32/17
PUH-19/17
MUNH-18/18
MWH-17/17



